錦江シッピングジャパン株式会社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2021年 4月吉日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

上海外高橋港 危険品引き受け規制について

平素より、上海錦江航運(集団)有限公司のサービスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、2021年 3月 1日より「中華人民共和国長江保護法」が施行され、外高橋港に入港する船舶は「内

河全面禁運危険化学品」を積載することができなくなりました。このため、上海錦江航運(集団)有限公

司では、上海港に入港する本船で「内河全面禁運危険化学品」の引き受けを停止いたしております。

尚、ご不明な点がございましたら、各営業担当まで、お問い合わせください。

皆様方のご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。